Территориальная избирательная комиссия
Сапожковского района

РЕШЕНИЕ
от 17 июля    2020 года                                                                   №217/141
[bookmark: _GoBack]
О предложении кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №476.

На основании п.9 ст. 26 и п. 5/1 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ, в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий» от 16.01.2020 г. №119/1164-6
ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области следующую кандидатуру (согласно приложению) для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №476 Сапожковского муниципального района Рязанской области.

1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель ТИК
Сапожковского района                                      В.В. Люлюшин

 Секретарь ТИК
Сапожковского района:                                   Г.А. Колотвина

Приложение к решению ТИК Сапожковского района
 № 217/141 от 17.07.2020г.

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых  избирательных комиссий избирательного участка №476 Сапожковского района Рязанской области

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения указанная политической партией (при  наличии)
	№ избира-
тельного участка

	1.
	Болушевская Людмила Ивановна
	08.06.1970г.
	Предложена Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР

	476

ПРОТОКОЛ №127
заседания территориальной избирательной комиссии
Сапожковского района

Дата проведения: 17 июля  2020 года.
Место проведения: актовый зал администрации
МО -  Сапожковского муниципальный района.

Присутствовали члены ТИК с правом решающего голоса:
1. В.В. Люлюшин – председатель ТИК
1. А.В. Курлаев
1. Г.А. Колотвина
1. Ю.В. Попова
1. Н.Н. Чижкова
1. Ю.Л. Хомченков
1. Шилкин Н.А.
1. Горохова Д.С.
Повестка дня:

1. 	О предложении кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №476.

1.СЛУШАЛИ: председателя ТИК Сапожковского района Рязанской области В.В. Люлюшина о предложении кандидатуры Болушевской Людмилы Ивановны 08.06.1970г. для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №476.
Состоялось обсуждение.

РЕШИЛИ: решение №217/141 прилагается.
Голосовали: единогласно.

Председатель ТИК
Сапожковского района                                      В.В. Люлюшин

 Секретарь ТИК
Сапожковского района:                                   Г.А. Колотвина